PMTS EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 04/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Retificação nº 04/2017 do Edital do Concurso Público nº 02/2017, conforme segue:

1. Torna-se parte integrante do Edital de Abertura o seguinte cronograma:

11 de junho de 2017 Aplicação da Prova Objetiva ao cargo de Assistente Social

12 de junho de 2017 Divulgação do gabarito preliminar no site www.zambini.org.br

13 e 14 de junho de 2017 Prazo para recurso do Gabarito Preliminar (Assistente Social)

26 de junho de 2017 Classificação Preliminar da Prova Objetiva e Gabarito Oficial ao cargo de

Assistente Social

27 e 28 de junho de 2017
Prazo para recurso da Classificação Preliminar da Prova Objetiva de

Assistente Social

10 de julho de 2017 Classificação Final e Homologação dos cargos de Assistente Social

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio do

SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, 15 de junho de 2017.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

http://www.zambini.org.br/
mailto:atendimento@zambini.org.br